[image: герб пустой]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.04.2023                                                                                                          № 32

Об утверждении генерального плана Ильичевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

В целях создания условий для устойчивого развития Москаленского муниципального района Омской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план Ильичевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства  (Мурзакаев И.С.).

Глава Москаленского
муниципального района                                                                     А.В. Ряполов

Председатель Совета
Москаленского муниципального района                                      Е.Ю. Наумович

Согласовано: Бондаренко М.В.

                         Прошивалко Д.В.

                         Панченко А.В.

                         Исп.: Ильина Н.А.
image1.jpeg

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.04.

20

2

3

№

32

О

б утверждении

генерального плана

Ильичевского

сельского поселения

М

оскаленского муниципального района

О

мской области

В целях создания условий для устойчивого развития Москаленского

муниципального района Омской области, руководствуясь

Градостроительным

кодексом

Российской Федерации, Федеральным

законом

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местн

ого

самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом

Москаленского

муниципального района Омской области, Совет

Моск

аленского

муниципального района

РЕШИЛ

:

1. Утвердить

генеральный план

Ильичевского

сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

согласно

приложению к настоящему решению.

2.

Опубликовать настоящее

решение

в источниках официального

опубликования

.

3. Контроль за исполнением

данного

решения

возложить на

комиссию

по вопросам жилищно

-

коммунального хозяйства и строительства

(Мурзакаев И.С.)

.

Глава

Москален

ского

муниципального района

А.В. Ряполов

Председатель Совета

Москален

ского

муниципального района

Е.Ю. Наумович